Hab. individual superior

Habitacidn individual

Habitacidn doble

Habitacidn triple

Hab. individual superior

Habitacidn individual

Habitacidn doble

Habitacion triple

Estancias superiores a 8 meses

MEDIA PENSION

878€

766€

653€

450€

Estancias inferiores a 8 meses

MEDIA PENSION

966€

843€

718€

495€

PENSION COMPLETA
1.003€

889€
776€

573€

PENSION COMPLETA
1.103€
978€

854€

630€
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Los precios incluyen:

Pensiones de lunes (desayuno) a viernes (cena), no festivos.
Consumo de suministros.

Limpieza semanal de la habitacion.

Cambio semanal de sabanas y toallas.

Conexion Wi-Fi ilimitada.

Uso de las zonas comunes.

o O O o O O o©°

IVA (10%). Precios persona/mes.

Duracidn de la estancia:

o Estancia superior a 8 meses:

= La duracion minima de la estancia es de 8 meses, contando a partir del 15 de setembre del
2026. En caso de realizar la salida antes de este periodo, no se devolvera el importe
correspondiente a la fianza.
o Estancia inferior a 8 meses:
» Se fijara fecha de entrada y salida. No se devolvera la fianza en caso de no cumplir, como

minimo, el periodo establecido.

Reserva de la plaza: 200<

Import que es descomptara del pagament de la primera mensualitat. En caso de cancelacion por

parte del cliente, no se devolvera.

Fianza:

o Estancias superiores a 8 meses: 750€.
o Estancias inferiores a 8 meses: 400€.
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